Lista cztonkow Sieci Ekspertow ds. BHP

posiadajacych certyfikat na rok 2014

Ryszard Antoniak
L TJR" Eurocentrum Szkolef i Badar, Gorzoéw WIkp.
Tel. 602 445 356, biuro@tjr.com.pl

Marcin Babski
TECHPRINT, Warszawa
Tel. 797 117 220, marcin@bhp.com.pl

Jan Biardzki

BHP dla Matych i Srednich Przedsiebiorstw Jan BIARDZKI,
Siedice

Tel. 609 600 673, janbhp@02.pl

Edward Borak

DEMERGO Zakfad Ustug Szkoleniowych i Doradztwa
w Zakresie Ochrony Pracy, Zywiec

Tel. 601530 879, eborak@poczta.onet.pl

Janusz Boréwka

Firma Rodzinna ,,Boréwka"- Janusz Boréwka Osrodek
Ksztatcenia, Nadzoru i Doradztwa w zakresie BHP,
Jedrzejow

Tel. 531501147, j.borowka@poczta.fm

Mariusz Butowski
Zaktad Ustugowy BUTOWSKI, Gdynia
Tel. 503 536 686, sappog@poczta.onet.pl

Leszek Chojna

Centrum Doradztwa i Ksztatcenia ,ARMADA" s.c.,
Szczecin

Tel. 91/ 485 0886, 603 920 185, armada@armada-
doradztwo.pl

Jan Chrzanowski

24 Group Sp. z 0.0., Gdansk
Tel. 507126 890, 58/746 37 85,
jan.chrzanowski@24group.eu

Andrzej Dziedzic

Biuro Doradczo-Ustugowe BHP Andrzej Dziedzic,
Dabrowa Tarnowska

Tel. 603 939 315, 14/642 25 37, bhp.andrzej@wp.pl

Jarostaw Filipczak
Biuro Kompleksowej Obstugi Firm J&J s.c., Malbork
Tel. 507 126 880, 55/273 50 85, filipczak@-j.pl

Krystyna Giertler-Kuminek

Zaktad Ustug Technicznych i Szkolen Zawodowych
ERGOTECH, Bielsko-Biata

Tel. 604 174165, krystyna.kuminek@ergotech.bielsko.pl

Katarzyna Grabowska-Wawrzeniecka

DELPHI BDU Dymowska-Moussa, Grabowska-
Wawrzeniecka sp.j., Warszawa

Tel. 22 81122 11, 608 012 552, biuro@delphi.edu.pl

Mieczystaw Jankowski

Centrum Ksztatcenia Mieczystaw Jankowski, Warszawa
Tel. 22/822 30 28, 693 833 394,
biuro@centrumksztalcenia.pl

Piotr Kaczmarek
Grupa Interlis, Kalisz
Tel. 627 534 530, piotrkaczmarek@interlis.pl

Ewa Anna Klimczak

Europejskie Centrum Ochrony Pracy i Srodowiska
WEKTOR, Zamos¢

Tel. 605 311715, wektorbhp@gmail.com

Wiestaw Ktobukowski
Osrodek Bezpieczeristwa Pracy PROEDUKO, Gabin
Tel. 603 915 365, proeduko@plocman.pl

Adam Kuty .
Centrum Ochrony Pracy i Srodowiska PRO LEX, Ryki
Tel. 507 171665, prolex3@wp.pl

Barbara Lewicka
Biuro Szkolef i Doradztwa BHP-Adam Lewicki, Poznan
Tel. 61/825 7125, 601 820 482, bhplewicki@icpnet.pl

Stanistaw Listek
PROTEKO sp. z 0.0., Tarnowskie Gory
Tel. 608 28 29 81, 32/285 82 10, proteko@proteko.net.pl

Jarostaw tucka

Jarostaw tucka Osrodek Szkoleniowo-Doradczy PARAGRAF,
Srem

Tel. 606 455 330, biuro@bhpparagraf.pl

Grzegorz Markuszewski

Nadzory Gérnicze Doradztwo Techniczne i BHP Grzegorz
Markuszewski, Bolestawiec

Tel. 603 973 540, biuro@ngdtibhp, markgrz@poczta.onet.pl

Zbigniew Mysliwiec

Biuro Dokumentacji Kadrowo-Ptacowej i Ustugi BHP,
Czestochowa

Tel. 728 814 266, kadryibhp@wp.pl

Mariusz Ogorek
Biuro Ustug Rachunkowych i Konsultingowych BIZPART, Lublin
Tel. 81/441 8169, info@bizpart.pl

Pawet Pacuta

Agencja Ochrony Pracy i Srodowiska BHPE S.C.
Pawet & Ryszard Pacuta, Chojnéw

Tel. 76/818 79 43, pacula@bhpe.com.pl

tukasz Patamarz
PZ PARTNER- Patamarz sp.j., Wodzistaw Slaski
Tel. 606 441701, 32/456 02 40, Ipalamarz@bhpfirma.pl

Krzysztof Panek
TOP 2001 Sp. z 0.0., Suwatki
Tel. 87/565 80 43, 604 483 309, biuro@top2001.org.pl

Agnieszka Peruzyiska

Osrodek Szkoleniowo-Consultingowy
ARKADIA s.c., Kalisz

Tel. 503 159 141, osc.arkadia.bhp@gmail.com

Rafat Peryt
MIRP Szkolenia Doradztwo Rafat Peryt, Gorzéw Wikp.
Tel. 600 426 777, mirp@mirp.com

Andrzej Piekut

Biuro Doradztwa i Organizacji LABOR Centrum Edukacyjne,
Cieszyn

Tel. 502 393 302, andrzej.piekut@labor.cieszyn.pl

Ewa Pitera
Biuro Doradczo-Organizacyjne Ewa Pitera, Rybnik
Tel. 504 113 410, ewapitera@interia.eu

Wojciech Podemski
SYSTEMAX Wojciech Podemski, Wroctaw
Tel. 71344 34 70, biuro@systemax.pl

Grazyna Racek
Vademecum Ochrony Pracy Spétka z.0.0., Koszalin
Tel. 84/342 52 33, vademecum@vademecum-pracy.pl

Marek Rozycki
m/d/r/k Trusted Advisers Group sp z 0.0., Mikotéw
Tel. 607268497, adr@adr.edu.pl

Jan Siek
Osrodek Doradztwa i Nadzoru w zakresie BHP, Radom
Tel. 48/385 03 17, 60138 23 90, jan _siek@wp.pl

Konrad Smolak

Centrum Doradczo-Szkoleniowe SMOLAK, Wroctaw
Tel. 71/ 750 60 10, konrad.smolak@smolak.net,
anna.smolak@smolak.net

Jan Smolarz
Osrodek Doradztwa i Ksztatcenia BAID, Bydgoszcz
Tel. 52/348 65 60, 728 700 663, bajd@bajd.com.pl

Mirostaw Staszczyk
IRMIREX Mirostaw Staszczyk, Zduriska Wola
Tel. 43/823 7107, 601725 459, irmirex@poczta.onet.pl

Pawet Strzelec

Swietokrzyskie Centrum BHP Pawet Strzelec,
Skarzysko-Kam.

Tel. 660 791890, biuro@centrumbhp.eu

Maciej Szmyd
BHP Szmyd s.c., Nowy Sacz
Tel. 506 133 452, poczta@ekspertbhp.info

Matgorzata Walczak

ARMIDA Firma Szkoleniowo-Konsultacyjno-Dradcza w
Zakresie Bezpieczefistwa | Higieny Pracy, PPOZ, Kostrzyn
Tel. 605 236 511, armidabhp@wp.pl

Bolestaw Wawrzos

Osrodek Szkolenia Zawodowego i Ustug BHP

Bolestaw Wawrzos, Bielawa

Tel. 74/ 83375 95, 510 093 220, 0sz@0sz.um.bielawa.pl

tukasz Wawrzyniak
W&W CONSULTING Sp. z 0.0., Warszawa
Tel. 508 361908, |.wawrzyniak@wwconsulting.pl

Jozef Witczak
Osrodek Doradztwa i Nadzoru w zakresie BHP, Radom
Tel. 48/385 03 17, 608 534 932, jwitczak@autograf.pl

Antoni Witek

OCHRONA PRACY Sp. z 0.0., Wadowice
Tel. 33/873 17 26, 602 677 954,
sekretariat@ochronapracy.com

Stanistaw Wolanin
2xJ Sp. z 0.0., Radom
Tel. 604 705 974, bhpstanislaw@gazeta.pl

Jozef Wojcik

P.U.H. PARTNER Jozef Wojcik, Starachowice
Tel. 604 393 624, 41/274 02 40, kontakt@puh-
partner.info

Marek Wroblewski
Ekomiar Laboratorium Sp. z 0.0., Kofiskie
Tel. 41/3726495, info@ekomiarlab.pl

Tomasz Wydra

Znyk&Wydra BHP Doradztwo i Szkolenia Tomasz Wydra,
Gliwice

Tel. 32/239 93 74, 506 010 090, bhp@bhpwydra.pl

Bozena Zdanowicz
Osrodek Szkoleniowy INSTRUKTAZ, Biatystok
Tel. 505 131303, instruktaz@wp.pl

Halina Zbikowska
MARS-ZBIK O$rodek Ustugowo-Szkoleniowy, Gdarisk
Tel. 606 112 605, szkolenia@mars-zbik.pl
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